

FOI REF: 21/549

26th October 2021

FREEDOM OF INFORMATION ACT

I am responding to your request for information under the Freedom of Information Act. The answers to your specific questions are as follows:

1. Which off framework agencies have you used in the past 12 months?

[Nursing 24.](#)

2. How many Nursing and HCA shifts were sent to off framework agencies in the last 3 months?

[None.](#)

3. How many Nursing and HCA shifts were sent to Thornbury in the last 3 months?

[None.](#)

4. Average cost per hour to off framework agencies for RMN's and HCA's?

[We have not used off framework agencies for these grades.](#)

If I can be of any further assistance, please do not hesitate to contact me.

Should you be dissatisfied with the Trust's response to your request, please write to the Freedom of Information Department (esh-tr.foi@nhs.net), quoting the above reference.

Yours sincerely

Linda Thornhill (Mrs)
Corporate Governance Manager
esh-tr.foi@nhs.net